Secundo, quando dicantur vacare beneficia per ingressum Religionis, vide c. beneficium, de regular. lib. 6. c. 1. 17. q. 2. Staph. de lit. grat. f. 136. n. 1. in resignatione autem sufficit, quod quis ingressus sit Religionem re ipsa, Bulla Pii V. 58. fol. 1014.

Tertio, an dicantur vacare in Curia beneficia Episcopi, quando ipse in Curia consecratur, videtur quod sic, gl. in Clem. i. in ver. collatio, si prius ipse habebat possessionem: sed si habita consecratione in Curia postmodum vadat ad partes sui Episcopatus, & capit possessionem, non dicuntur valere in Curia, gl. in id. in ult.

Quar-